
Uchwała Nr XVII/101/15  

RADY GMINY URZĘDÓW 

z dnia 29 grudnia 2015 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r, poz. 1515) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r , poz. 885 ze zm.) Rada 

Gminy Urzędów uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 22 036 915,00 zł, z tego 

dochody bieżące w kwocie 21 914 915,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 122 000,00 zł, zgodnie z 

zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w kwocie  3 023 182,00 zł,  

2) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w kwocie 46 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 92 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 500,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 548 830,00 zł. 

§ 2 

Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 22 939 577,00 zł, z tego 

wydatki bieżące w kwocie 20 713 236,00 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 2 226 341,00 zł. zgodnie 

z zał. nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w 

kwocie 3 023 182,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego  w kwocie 123 800,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w kwocie 89 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 

3 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 10 500,00 zł. 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w kwocie 548 830,00 zł. 

§ 3 

 

1.Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 902 662,00 zł. 

2.Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek  – 902 662,00 zł. 

 

§ 4 

 



1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2 040 890,58    zł.  

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 138 228,58 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu 

oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3. 

 

§ 5 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

 1)  ogólną w kwocie 44 000,00 zł, 

 2) celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w 

kwocie 46 000,00 zł, 

§ 6 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa zał. nr 4. 

 

§ 7 

Określa się wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

 

                                                                              § 8 

 

1. Określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 1 025 028,00 zł,  

     oraz plan kosztów w kwocie 1 025 028,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 

określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 313 442,00 zł oraz wydatków nimi 

finansowanych w łącznej kwocie 313 442,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

 

§ 9 

 

Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych nie może przekroczyć kwoty  4 000 000,00 zł.  
 

§ 10 
 
Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w 
łącznej kwocie 326 330,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 

§ 11 
 

1. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, 
których maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 000 000,00 zł. 

2. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych, w wysokości określonej w załączniku nr 3. 

 
§ 12 



 
1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów        

klasyfikacji budżetowej. 
2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 

wydatków, w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, 
z wyjątkiem  przeniesień wydatków na wynagrodzenia . 

 
§ 13 

 
Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
 

§ 14 
 
Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

 
§ 15 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                        

                                                                                                                  Przewodniczący                                                    
                                                                                                              Rady Gminy Urzędów 
                                                                                                                                            
                                                                                                                   Marek Przywara 

 



UM Urz ędów, dnia: 2015.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:1/3(pierwsza)

Plan dochodów bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2016;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/101/15 Rady Gminy w U rz ędowie

z dnia 2015.12.29

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2016     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

        Cało ść Dochodow                             22.036.915,00     18.967.733,00      3.023.182,00         46.000,00

B        bie żące                                     21.914.915,00     18.845.733,00      3.023.182,00         46.000,00

 010     Rolnictwo i łowiectwo                            4.340,00          4.340,00

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma          4.340,00          4.340,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                        267.435,00        267.435,00

    0550 Wpływy z opłat z tytułu u żytkow. wiecz.n            963,00            963,00

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma        264.472,00        264.472,00

    0920 Wpływy w pozostałych odsetkach                   2.000,00          2.000,00

 750     Administracja publiczna                         82.812,00          7.000,00         75.812,00

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma          3.000,00          3.000,00

    0830 Wpływy z usług                                   2.000,00          2.000,00

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i          2.000,00          2.000,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst         75.812,00         75.812,00

 751     Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          2.070,00          2.070,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst          2.070,00          2.070,00

 754     Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec            700,00            700,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst            700,00            700,00

 756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycz      4.340.433,00      4.340.433,00

    0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fiz      2.213.699,00      2.213.699,00

    0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób pra         25.875,00         25.875,00

    0310 Wpływy z podatku  od nieruchomo ści             759.000,00        759.000,00

    0320 Wpływy z podatku  rolnego                      947.900,00        947.900,00

    0330 Wpływy z podatu le śnego                         68.000,00         68.000,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowy        111.000,00        111.000,00

    0350 Wpływy z podatku  od działalno ści gospod          6.000,00          6.000,00

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowiz           12.000,00         12.000,00



UM Urz ędów, dnia: 2015.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:2/3

Plan dochodów bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2016;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/101/15 Rady Gminy w U rz ędowie

z dnia 2015.12.29

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2016     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej                       25.000,00         25.000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej                           800,00            800,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda ż         92.000,00         92.000,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran         13.500,00         13.500,00

    0500 Wpływy z podatku  od czynno ści cywilnop         55.400,00         55.400,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat         10.259,00         10.259,00

 758     Różne rozliczenia                           13.185.665,00     13.185.665,00

    0920 Wpływy w pozostałych odsetkach                   5.500,00          5.500,00

    2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa          13.180.165,00     13.180.165,00

 801     Oświata i wychowanie                            48.700,00          2.700,00         46.000,00

    0920 Wpływy w pozostałych odsetkach                   1.130,00          1.130,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                        1.570,00          1.570,00

    2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zada         46.000,00         46.000,00

 852     Pomoc społeczna                              3.419.030,00        474.430,00      2.944.600,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat                          13.000,00         13.000,00

    0830 Wpływy z usług                                  16.000,00         16.000,00

    0970 Wpływy z ró żnych dochodów                          130,00            130,00

    2010 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst      2.944.600,00      2.944.600,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        440.600,00        440.600,00

    2360 Dochody jst zw.z real.zad.z zakr.adm.rz ą          4.700,00          4.700,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        563.730,00        563.730,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej                        300,00            300,00

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieran        548.830,00        548.830,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat                          10.500,00         10.500,00

    0750 Wpływy z najmu i dzier żawy składników ma            100,00            100,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat          4.000,00          4.000,00



UM Urz ędów, dnia: 2015.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:3/3(ostatnia)

Plan dochodów bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2016;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/101/15 Rady Gminy w U rz ędowie

z dnia 2015.12.29

bi Dzi Para      Ogółem      Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                    plan       
/m     doc        na        Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu     rok 2016     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

M        maj ątkowe                                      122.000,00        122.000,00

 700     Gospodarka mieszkaniowa                        122.000,00        122.000,00

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa        120.000,00        120.000,00

    0870 Wpływy ze sprzeda ży skł.maj ątkowych              2.000,00          2.000,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-BUD/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4



UM Urz ędów, dnia: 2015.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:1/3(pierwsza)

Plan wydatków bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2016;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/101/15  Rady Gminy Ur zędów

z dnia 2015.12.29

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2016     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

            Cało ść Wydatkow                             22.939.577,00     20.713.236,00     11.639.071,00      3.893.962,00      1.236.151,00      3.661.052,00        283.000,00      2.226.341,00      1.766.341,00        460.000,00

I           Zadania własne                              19.792.595,00     17.585.754,00     11.387.149,00      3.876.702,00      1.136.151,00        902.752,00        283.000,00      2.206.841,00      1.766.341,00        440.500,00

    010      Rolnictwo i łowiectwo                          452.209,00        119.709,00        119.709,00        332.500,00        280.000,00         52.500,00

       01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna        409.109,00         96.609,00         96.609,00        312.500,00        260.000,00         52.500,00

       01030 Izby Rolnicze                                   19.100,00         19.100,00         19.100,00

       01095 Pozostała działalno ść                           24.000,00          4.000,00          4.000,00         20.000,00         20.000,00

    600      Transport i ł ączno ść                           625.472,00        442.672,00          5.000,00        437.672,00        182.800,00        182.800,00

       60016 Drogi publiczne gminne                         625.472,00        442.672,00          5.000,00        437.672,00        182.800,00        182.800,00

    630      Turystyka                                        5.400,00          5.400,00            400,00          5.000,00

       63003 Zadania w zakresie upowszechniania turys          5.400,00          5.400,00            400,00          5.000,00

    700      Gospodarka mieszkaniowa                        105.008,00         99.508,00         99.508,00          5.500,00          5.500,00

       70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami         105.008,00         99.508,00         99.508,00          5.500,00          5.500,00

    710      Działalno ść usługowa                            77.600,00         77.600,00          2.000,00         75.600,00

       71004 Plany zagospodarowania przestrzennego           62.000,00         62.000,00          2.000,00         60.000,00

       71035 Cmentarze                                          600,00            600,00            600,00

       71095 Pozostała działalno ść                           15.000,00         15.000,00         15.000,00

    720      Informatyka                                     72.000,00         72.000,00         72.000,00

       72095 Pozostała działalno ść                           72.000,00         72.000,00         72.000,00

    750      Administracja publiczna                      3.973.046,00      2.837.546,00      2.193.582,00        527.164,00        116.800,00      1.135.500,00      1.135.500,00

       75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powi        120.500,00        120.500,00          7.200,00        113.300,00

       75023 Urz ędy gmin (miast i miast na prawach po      3.640.946,00      2.505.446,00      2.137.932,00        364.014,00          3.500,00      1.135.500,00      1.135.500,00

       75075 Promocja jednostek samorzadu terytoraial        148.100,00        148.100,00          2.650,00        145.450,00

       75095 Pozostała działalno ść                           63.500,00         63.500,00         53.000,00         10.500,00

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        566.464,00        196.464,00         19.800,00        163.664,00         13.000,00        370.000,00         30.000,00        340.000,00

       75405 Komendy powiatowe Policji                       10.000,00         10.000,00         10.000,00

       75412 Ochotnicze stra że po żarne                      484.400,00        124.400,00         19.800,00         91.600,00         13.000,00        360.000,00         30.000,00        330.000,00

       75414 Obrona cywilna                                   3.300,00          3.300,00          3.300,00

       75421 Zarz ądzanie kryzysowe                           46.000,00         46.000,00         46.000,00

       75495 Pozostała działalno ść                           22.764,00         22.764,00         22.764,00

    757      Obsługa długu publicznego                      283.000,00        283.000,00        283.000,00

       75702 Obsługa papierów warto ściowych, kredytów        283.000,00        283.000,00        283.000,00

    758      Różne rozliczenia                               44.000,00         44.000,00         44.000,00

       75818 Rezerwy ogólne i celowe. W rozdziale tym         44.000,00         44.000,00         44.000,00

    801      Oświata i wychowanie                        10.034.002,00     10.018.002,00      8.383.052,00      1.116.398,00        190.000,00        328.552,00         16.000,00         16.000,00

       80101 Szkoły podstawowe                            5.034.558,00      5.018.558,00      4.330.005,00        477.793,00        210.760,00         16.000,00         16.000,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.        633.318,00        633.318,00        546.777,00         55.119,00         31.422,00

       80104 Przedszkola                                    934.600,00        934.600,00        667.500,00         51.100,00        190.000,00         26.000,00

       80110 Gimnazja                                     2.327.530,00      2.327.530,00      2.046.000,00        250.090,00         31.440,00

       80113 Dowożenie uczniów do szkół                     118.800,00        118.800,00        118.800,00

       80120 Licea ogólnokształc ące                         682.870,00        682.870,00        609.500,00         45.820,00         27.550,00

       80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         44.378,00         44.378,00         44.378,00

       80148 Stołówki szkolne                               190.968,00        190.968,00        182.370,00          7.218,00          1.380,00

       80195 Pozostała działalno ść                           66.980,00         66.980,00            900,00         66.080,00

    851      Ochrona zdrowia                                 92.000,00         92.000,00         54.907,00         37.093,00

       85153 Zwalczanie narkomanii                            3.000,00          3.000,00          3.000,00

       85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                  89.000,00         89.000,00         54.907,00         34.093,00

    852      Pomoc społeczna                              1.362.272,00      1.362.272,00        578.608,00        343.964,00        439.700,00



UM Urz ędów, dnia: 2015.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:2/3

Plan wydatków bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2016;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/101/15  Rady Gminy Ur zędów

z dnia 2015.12.29

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2016     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

       85202 Domy pomocy społecznej                         223.000,00        223.000,00        223.000,00

       85204 Rodziny zast ępcze                               38.000,00         38.000,00         38.000,00

       85205 zad,z zakresu przeciwdz.przem.w rodz.           14.466,00         14.466,00         13.466,00          1.000,00

       85206 Wspieranie rodziny                              16.801,00         16.801,00         16.801,00

       85212 Swiadczenia rodz.zal.alim.oraz skł.ZUS          35.000,00         35.000,00         35.000,00

       85213 Skł.na ubez.zdrow.opł.za os.pob.niekt. św         14.500,00         14.500,00         14.500,00

       85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz skł.na ub        142.000,00        142.000,00        142.000,00

       85216 Zasiłki rodzinne,piel ęg.i wychow.              133.000,00        133.000,00        133.000,00

       85219 Ośrodki Pom.Społecznej                         576.201,00        576.201,00        490.151,00         67.350,00         18.700,00

       85228 Usługi opieku ńcze i specjalist.usł.opiek         58.304,00         58.304,00         58.190,00            114,00

       85295 Pozostała działalno ść                          111.000,00        111.000,00        111.000,00

    854      Edukacyjna opieka wychowawcza                  109.300,00        109.300,00         98.500,00          6.100,00          4.700,00

       85401 Świetlice szkolne                              109.300,00        109.300,00         98.500,00          6.100,00          4.700,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk        951.171,00        838.630,00         50.200,00        788.430,00        112.541,00         64.541,00         48.000,00

       90002 Gospodarka odpadami                            548.830,00        548.830,00         50.200,00        498.630,00

       90003 Oczyszczanie miast i wsi                        22.200,00         22.200,00         22.200,00

       90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach         10.500,00         10.500,00         10.500,00

       90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klim         13.000,00         13.000,00         13.000,00

       90013 Schroniska dla zwierz ąt                         25.000,00         25.000,00         25.000,00

       90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg                270.541,00        206.000,00        206.000,00         64.541,00         64.541,00

       90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej                   48.000,00         48.000,00         48.000,00

       90019 Wpływy i wydatki zwiaz.z gromadz. śr. i         10.500,00         10.500,00         10.500,00

       90020 Wpływy i wydatki zw.z gorm. Śr.z opł.prod            300,00            300,00            300,00

       90095 Pozostała działalno ść                            2.300,00          2.300,00          2.300,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        863.651,00        811.651,00         30.500,00        781.151,00         52.000,00         52.000,00

       92109 Domy i o środki kultury, świetlice i klub        552.095,00        550.095,00         27.500,00        522.595,00          2.000,00          2.000,00

       92116 Biblioteki                                     251.556,00        251.556,00          3.000,00        248.556,00

       92120 Ochrona i konserwacja zabytków                  50.000,00         50.000,00         50.000,00

       92195 Pozostała działalno ść                           10.000,00         10.000,00         10.000,00

    926      Kultura fizyczna i sport                       176.000,00        176.000,00          1.500,00         14.500,00        160.000,00

       92601 Obiekty sportowe                                11.000,00         11.000,00         11.000,00

       92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i s        165.000,00        165.000,00          1.500,00          3.500,00        160.000,00

IV          Zadania z zakresu adm.rz ąd.i inne zlec.      3.023.182,00      3.023.182,00        251.922,00         12.960,00      2.758.300,00

    750      Administracja publiczna                         75.812,00         75.812,00         75.812,00

       75011 Urz ędy wojewódzkie                              75.812,00         75.812,00         75.812,00

    751      Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          2.070,00          2.070,00          2.070,00

       75101 Urz ędy naczelnych organów władzy pa ństwo          2.070,00          2.070,00          2.070,00

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec            700,00            700,00            700,00

       75414 Obrona cywilna                                     700,00            700,00            700,00

    852      Pomoc społeczna                              2.944.600,00      2.944.600,00        174.040,00         12.260,00      2.758.300,00

       85212 Swiadczenia rodz.zal.alim.oraz skł.ZUS       2.890.000,00      2.890.000,00        122.040,00          9.660,00      2.758.300,00

       85213 Skł.na ubez.zdrow.opł.za os.pob.niekt. św          2.600,00          2.600,00          2.600,00

       85228 Usługi opieku ńcze i specjalist.usł.opiek         52.000,00         52.000,00         52.000,00

VI          Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst        123.800,00        104.300,00          4.300,00        100.000,00         19.500,00         19.500,00

    010      Rolnictwo i łowiectwo                           19.500,00         19.500,00         19.500,00

       01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna         19.500,00         19.500,00         19.500,00

    801      Oświata i wychowanie                            91.000,00         91.000,00         91.000,00



UM Urz ędów, dnia: 2015.12.29
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-BUD/str:3/3(ostatnia)

Plan wydatków bud żetu Gminy Urz ędów na rok 2016;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/101/15  Rady Gminy Ur zędów

z dnia 2015.12.29

Rodz Dzi Rozdz      Ogółem      Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                    plan       
adań                na        Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                rok 2016     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

       80104 Przedszkola                                     91.000,00         91.000,00         91.000,00

    853      Pozost.zadania w zakresie polit.społeczn          9.000,00          9.000,00          9.000,00

       85305 Żłobki                                           9.000,00          9.000,00          9.000,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk          4.300,00          4.300,00          4.300,00

       90002 Gospodarka odpadami                              4.300,00          4.300,00          4.300,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-BUD/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4



                                                                                                   Załącznik Nr 3
                                                                                                 do uchwały Nr XVII/101/15

                                                                                      RADY GMINY URZĘDÓW
                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2015 r.

Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2016

Lp. PRZYCHODY Paragraf Kwota

1
Spłata pożyczki udzielonej na wydanie publikacji informacyjnej ,,Dzieje 
Urzędowa” przez Towarzystwo Ziemi Urzędowskiej

9020 6 000,00

2
Spłata pożyczki dla OSP Boby na projekt ,,Remont połączony z modernizacją 
świetlicy w budynku OSP Boby - dla OSP Boby”

9020 4 000,00

3 Planowany do zaciągnięcia kredyt na zadania inwestycyjne 9520 2 030 890,58

Razem przychody 2 040 890,58

ROZCHODY paragraf kwota

 ROZCHODY 1 138 228,58

Informacje uzupełniające:

1 Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 9920 1 138 228,58

1. Źródłami pokrycia deficytu w kwocie 902 662,00 zł. są przychody z kredytów i pożyczek.



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8

I

1
Gmina Borzechów- na zadanie "Modernizacja stacji  wodociągowej w 

Ludwinowie"
010 01010 19 500,00 19 500,00

2
Komenda Powiatowa Policji w Kraśniku-na dofinansowanie zadania ”Zakup 

radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Kraśnik „
754 75405 10 000,00 10 000,00

3 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 21 000,00 21 000,00

4 Gmina Józefów n/Wisłą-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 2 000,00 2 000,00

5 Gmina Wilkołaz-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 64 000,00 64 000,00

6 Gmina Chodel-za pobyt dzieci w przedszkolach 801 80104 4 000,00 4 000,00

7 Miasto Kraśnik-za pobyt dzieci w żłobkach 853 85305 9 000,00 9 000,00

8

Zakład Gospodarki Komunalnej w Urzędowie- na zadania inwestycyjne: 

1."Budowa studni wraz ze zbiornikiem na wodę pitną w miejscowosci 

Natalin "- 30 000,00 zł.,2."Budowa przepompowni ścieków w m.Bęczyn"-18 

000,00 zł.

900 90017 48 000,00 48 000,00

9 Gminny Ośrodek Kultury w Urzędowie-na działalność bieżąca 921 92109 522 595,00 522 595,00

10 Gminna Biblioteka Publiczna w Urzędowie-na działalność bieżącą 921 92116 248 556,00 248 556,00

II

1
Dotacja dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji(przydomowe oczyszczalnie)
010 01010 52 500,00 52 500,00

2
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-zadanie pubkiczne w 

zakresie turystyki(szlaki konne )
630 63003 5 000,00 5 000,00

3
Dotacja dla OSP Boby na "Zakup średniego pojazdu pożarniczego dla OSP w 

Bobach"
754 75412 330 000,00 330 000,00

4 Niepubliczne Przedszkole "Gwiazdeczka2"Wierzbica Kolonia 801 80104 190 000,00 190 000,00

5
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie 

kultury,sztuki,ochrony dóbr,kultury i tradycji
921 92195 10 000,00 10 000,00

6
Zadania z zakresu działalności pożytku publicznego-upowszechnianie 

kultury fizycznej i sportu
926 92605 160 000,00 160 000,00

III 0,00 961 151,00 735 000,00 1 696 151,00

RAZEM

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM dotacje na 2016 rok

Załącznik nr 4                             

do Uchwały Nr XVII/101/15        

RADY GMINY URZĘDÓW              

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Urzędów w 2016 roku

Dotacje 

celowe
Lp. Podmiot/przeznaczenie(cel publiczny) Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe



Lp Nazwa zadania
Dział     
Rozdział

Rok rozp.    
i zakończ.

Plan wydatków 
w roku 2016

Żródło finansowania

1 2 3 4 5 6

1 Zakup gruntu pod stacje wodociągową/ujęcie wody w Urzędowie-Wodna/
010  
01010

2016   
2016

80 000,00 środki własne

2 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Rankowskie
010  
01010

2015   
2016

41 000,00 środki własne

3 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Boby Wieś
010  
01010

2015   
2016

31 000,00 środki własne

4 Budowa sieci wodociągowej w Urzędowie
010  
01010

2016   
2016

80 000,00 środki własne

5 Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikuszewskie
010  
01010

2014   
2018

10 000,00 środki własne 

6 Rozbudowa sieci wodociągowej w Urzędowie przy ul.Podwalnej
010  
01010

2016   
2016

8 000,00 środki własne

7 Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym -etap III
010  
01010

2016   
2017

10 000,00 środki własne

8
Przebudowa syfonu przy rzece Urzędówce na rowie gminnym , nr działki  
773 w Zakościelnym

010    
01095

2016   
2016

20 000,00 środki własne

9 Wykup gruntu pod drogę gminną w Skorczycach
600    
60016

2016   
2016

7 000,00 środki własne

10 Przebudowa odcinka drogi Nr 392 w miejscowości Góry
600    
60016

2016   
2016

13 000,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 12 920,99 zł.

11 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m.Mikuszewskie dz.nr ewid.899 i 809
600    
60016

2016   
2016

18 200,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 18 144,90 zł.

12 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m.Popkowice dz.Nr ewid.529
600    
60016

2016   
2016

25 300,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 25 236,31 zł.

Załącznik nr  5                                                         
do Uchwały nr XVII/101/15                                                   
RADY GMINY URZĘDÓW                                           

z dnia 29 grudnia 2015 r.
Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w rok 2016



13
Przebudowa odcinka drogi  Nr 108 311L w miejscowosci Rankowskie na 
działce Nr 455

600    
60016

2016   
2016

17 300,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 17 286,87 zł.

14 Przebudowa  drogi gminnej w m.Skorczyce dz.Nr ewid.209
600    
60016

2016   
2016

18 700,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 18 668,53 zł.

15 Przebudowa odcinka drogi gminnej w m.Urzędów dz.Nr ewid.447
600    
60016

2016   
2016

25 300,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 25 236,31 zł.

16 Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Zadworze dz.Nr ewid.553
600    
60016

2016   
2016

18 400,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 18 321,56 zł.

17 Przebudowa  drogi gminnej na  działce nr 240 w miejscowości Zakościelne
600    
60016

2016   
2016

20 600,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 20 592,83 zł.

18
Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce nr 170 w miejscowości 
Majdan Bobowski

600    
60016

2016   
2016

3 000,00 środki własne

19
Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce nr 951 w miejscowości 
Bęczyn

600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

20
Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce nr 1130 w miejscowości 
Bęczyn

600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

21
Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce nr 1164 w miejscowości 
Bęczyn

600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

22
Przebudowa odcinka drogi gminnej na działce nr 1192 w miejscowości 
Bęczyn

600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

23 Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108691L w miejscowości Moniaki
600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

24
Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 108311L w miejscowości 
Rankowskie

600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

25 Modernizacja drogi gminnej nr 108302L w miejscowości Majdan Moniacki
600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

26 Modernizacja drogi gminnej nr 108304L w miejscowości Natalin
600    
60016

2016   
2016

2 000,00 środki własne

27 Budowa garażu z utwardzeniem przy Domu Wiejskim w Józefinie
700      
70005

2016       
2016

5 500,00 fundusz sołecki 5 500 zł.

28 Wykonanie klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy Urzędów
750     
75023

2016   
2016

41 500,00 środki własne



29 Wieża Ratuszowa przy budynku Urzędu Gminy Urzędów
750     
75023

2016   
2016

223 000,00 środki własne

30
Dokończenie budowy budynku Biurowo-Usługowego ,ul.Rynek 12 w 
Urzędowie

750     
75023

2015   
2016

871 000,00 środki własne

31 Utwardzenie placu przy remizie OSP w Skorczycach
754      
75412

2015   
2016

20 000,00 środki własne

32 Utwardzenie kostką brukową placu koło budynku remizy OSP w Natalinie
754      
75412

2015   
2016

10 000,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 7 772,78 zł.

33
Zakup programu komputerowego-Kompleksowy System Wspierający 
Zarządzanie Oświatą SIGMA

801    
80101

2016   
2016

16 000,00 środki własne

34
Oświetlenie uliczne podwieszane w miejscowosci Moniaki-Kolonia od nr 17 
do nr 30

900   
90015

2015     
2016

57 500,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 19 356,25 zł.

35
Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej w Majdanie 
Moniackim

900      
90015

2016      
2016

7 041,00
środki własne  w tym fundusz 
sołecki 7 040,93 zł.

36
Projekt zagospodarowania przestrzeni użyteczności publicznej wokół 
świetlicy wiejskiej w Skorczycach

 921     
92109 

2016      
2016

2 000,00 fundusz sołecki

37 Zagospodarowanie Grodziska wczesnośredniowiecznego w Leszczynie
921       
92120

2016   
2016

30 000,00 środki własne

   Zagospodarowanie dawnych wałów miejskich w Urzędowie
921       
92120

2016   
2016

20 000,00 środki własne

RAZEM 1 766 341,00



 
 
                                                                                                                   Załącznik Nr 6 
                                                                                                                   do uchwały nr XVII/101/15 
                                                                                                                   RADY GMINY URZĘDÓW 
                                                                                                                   z dnia 29 grudnia 2015 r. 
 

Plan przychodów i kosztów  zakładów budżetowych 
na rok 2016 

 
Lp. Dział 

rozdział 
Nazwa zakładu 
budżetowego 

Przychody 
w zł 

W tym: 
dotacje  z 
budżetu 

Zakres dotacji Koszty 
w zł 

Wpłata do budżetu 
nadwyżki środków 
obrotowych 

Zakupy 
inwestycyjne 

1. 900-
90017 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Urzędowie 

1 025 028,00 0   0 1 025 028,00 0 59 000,00 

  Ogółem 
1 025 028,00 0 0 1 025 028,00 0 59 000,00 

 
 
Ponadto przyznano dotację celową- na zadania inwestycyjne :  1"Budowa studni wraz ze zbiornikiem na wodę pitną w 
miejscowości Natalin"- kwota 30 000,00 zł., 2.”Budowa przepompowni ścieków w m. Bęczyn”- kwota 18 000,00 zł. 
 
 



Lp. Dział Rozdział
Jednostka budżetowa przy której rachunek 

funkcjonuje
Dochody  (w zł) Wydatki (w zł)

1 2 3 4 5 6

1 801 80101 Zespół Szkół Ogólnokształcacych w Urzędowie 7 000,00 7 000,00

2 801 80101 Zespół Szkół w Skorczycach 1 500,00 1 500,00

3 801 80104 Szkoła Podstawowa w Leszczynie 180,00 180,00

4 801 80104 Szkoła Podstawowa w Bobach Kolonii 600,00 600,00

5 801 80104 Przedszkole Publiczne w Urzędowie 124 162,00 124 162,00

6 801 80148 Zespół Szkół Ogólnokształcących w Urzędowie 85 000,00 85 000,00

7 801 80148 Zespół Szkół w Skorczycach 95 000,00 95 000,00

313 442,00 313 442,00

     PLAN   dochodów  rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych- na rok 2016

Załącznik Nr 7                                                                     

do uchwały nr XVII/101/15                                                    

Rady Gminy Urzędów 

         z dnia 29 grudnia 2015 r.               

Ogółem



Załącznik nr 8                                                                                                                                                                                              
do Uchwały nr XVII/101/15                                                                                                    

RADY GMINY URZĘDÓW                                                                                                                        
z dnia 29 grudnia 2015 r.

Lp.Nazwa sołectwa
Jednostka 
realizująca 
zadanie

Dział Rozdział Paragraf Kwota Nazwa zadania

1. Bęczyn 
Urząd Gminy  

Urzędów
600 60016 4300 25 236,31

Poprawa przejezdności dróg gminnych 
sołectwa Bęczyn poprzez zakup i 
wbudowanie kamienia

2. Boby Kolonia
Urząd Gminy 

Urzędów
754 75495 4210 12 163,90

Zakup naczyń na wyposażenie świetlicy 
w remizie OSP

3. Boby Księże
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 4300 7 848,49

Pogłebienie i odmulenia rowów 
przydrożnych wraz z odwozem urobku-
ziemi przy drodze gminnej asfaltowej

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 4300 6 589,80
Poprawa przejezdności dróg gminnych 
w sołectwie Boby-Wieś poprzez zakup i 
wbudowanie kruszywa

Urząd Gminy 
Urzędów

921 92116 4240 3 000,00
Zakup mikroskopu i ph-metru na 
wyposażenie Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Bobach

5. Góry
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 6050 12 920,99

Przebudowa odcinka  drogi Nr 392 w 
miejscowości Góry

6050 5 500,00
Budowa garażu z utwardzeniem przy 
Domu Wiejskim w Józefinie

4210 2 998,30 Wyposażenie Domu Wiejskiego

750 75075 4300 2 000,00Piknik rodzinny"Bawmy się razem "

7. Kozarów
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 4300 8 807,47

Poprawa przejezdności dróg gminnych 
w s.Kozarów poprzez zakup i 
wbudowanie kamienia

8. Leszczyna
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 4300 12 618,15

Poprawa przejezdności dróg gminnych 
w sołectwie Leszczyna poprzez zakup i 
wbudowanie kruszywa

9. Majdan Bobowski
Urząd Gminy 

Urzędów
700 70005 4270 8 605,58Remont budynku wiejskiegi-etap II

10.Majdan Moniacki
Urząd Gminy 

Urzędów
900 90015 6050 7 040,93

Zakup i montaż lamp solarnych przy 
drodze gminnej w Majdanie Moniackim

11.Mikołajówka
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 4300 7 141,87

Poprawa przejezdności drogi gminnej 
dz.Nr 63 w sołectwie Mikołajówka 
poprzez zakup i wbudowanie kruszywa

12.Mikuszewskie
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 6050 18 144,90

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
m.Mikuszewskie dz.nr ewid.899 i 809

13.Moniaki
Urząd Gminy 

Urzędów
900 90015 6050 19 356,25

Oświetlenie uliczne podwieszane w 
miejscowości Moniaki-Kolonia od nr 
17 do nr 30

14.Natalin
Urząd Gminy 

Urzędów
754 75412 6050 7 772,78

Utwardzenie kostką brukową placu koło 
budynku remizy OSP w Natalinie

15.Popkowice
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 6050 25 236,31

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
m.Popkowice na dz. Nr ewid.529

Środki stanowiące fundusz sołecki -na rok 2016

Boby Wieś

Urząd Gminy 
Urzędów

Józefin6.
70005700

4.



16.Popkowice Księże
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 4300 8 428,93

Zakup i wbudowanie kamienia-tłucznia 
na utwardzenie drogi gminnej na 
wysokości posesji P.Dąbrowskich, 
P.Rydz i P.Pyzik w kierunku drogi 
powiatowej w Popkowicach Księżych 
celem poprawy przejezdności na drodze

17.Rankowskie
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 6050 17 286,87

Przebudowa odcinka drogi Nr 108 311 
L w miejscowości Rankowskie na 
działce Nr 455

Urząd Gminy 
Urzędów

600 60016 6050 18 668,53
Przebudowa drogi gminnej w 
m.Skorczyce dz. Nr ewid.209

Urząd Gminy 
Urzędów

921 92109 6050 2 000,00
Projekt zagospodarowania przestrzeni 
użyteczności publicznej wokół świetlicy 
wiejskiej w Skorczycach

19.Urzędów
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 6050 25 236,31

Przebudowa odcinka drogi gminnej w 
m.Urzędów dz.nr ewid.447

921 92109 4210 6 813,62
Zakup naczyń na wyposażenie świetlicy 
w remizie OSP dla sołectwa

754 75495 4210 10 000,00

Wykonanie ogrodzenia budynku remizy 
OSP na działce nr 294/1 obręb 
geodezyjny Wierzbica(zakup 
materiałów)

600 60016 4300 6 000,00
Poprawa przejezdności dróg na terenie 
sołectwa poprzez wbudowanie 
zakupionego kruszywa

21.Zadworze
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 6050 18 321,56

Przebudowa odcinka drogi w 
miejscowości Zadworze na działce Nr 
553

22.Zakościelne
Urząd Gminy 

Urzędów
600 60016 6050 20 592,83

Przebudowa drogi gminnej na działce 
nr 240 w miejscowości Zakościelne

RAZEM 326 330,68

18.Skorczyce

Urząd Gminy 
Urzędów

Wierzbica20.


